Francesch Badia, librater, Thomàs Serra, texi-
dor de lli, Miquel Payssà, librater, ciutadans de
Barcelona.

Datat en la scrivania major del General de Ca-
thalunya. Joan Gabriel. Lo doctor Francesch
Pejoan. Pere de Padellàs.

Doctord Dominicus Soler, scriba major Generalis
Cathalonie.

65r A.

Procurae per poder jo, Emerenciana de Lana y
Fontanet, renunciar en cap de qui jo voldré lo
offici de racional del General de Cathalunya,
feta per Joseph de Urrea en la vila de Tarrasa,
als 14 de maig 1651, en poder de Sabastià Cos-
ta, notari públich. Irrevocabla.//
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a. Francesch interlineat, damunt de Juseph ratllat.
b. a continuació ratllat de Barcelona.
c. a continuació ratllat Gerona.
d. proposició intercalada en el foli 63/1 del trienni 1654-
1656.

a. proposició intercalada en el foli 63/2 del trienni 1654-
1656.
b. a continuació ratllat Barcelona. - a continuació repetit en.
c. proposició intercalada en el foli 63/3 del trienni 1654-
1656.
d. a continuació ratllat Didacus.
e. procuració intercalada en el foli 65 del trienni 1654-1656.
- anotació escrita al dors.

Die decima quarta mensis may, anno a Nativi-
tate Domini millesimo sexcentessimo quinquage-
simo primo, in villa Tarratiae, diocesis Barchino-
ne.

Ego, Josephus de Urrea, civis honoratus Barchino-
ne, obtinens officium rationalis Generalis Ca-
thaloniae, gratis, et cetera, constituo et ordino
procuratricem meam certam, et cetera, itaque, et
cetera, vos, dominam Emerentianam de Lana,
viduam magnifici Augustini de Lana, quon-
dam, domicelli, Barchinone domiciliati, socruam
meam, presentem, ad videlicet, pro me et nomine
meo, dictum officium rationalis, cum omnibus
juribus et pertinentiis illius universis, in mani-
bus et posse admodum illustrium dominorum de-
putatorum eiusdem Generalis, ad favorem perso-
nae vobis benevisae et per vos, dictis dominis
deputatis praesentande, nominande et designan-
de, pure, libere, simpliciter et absque ulla condi-
tione, resignandum, renuntiandum et ceden-
dum. Et dictas resignationem, renun- // 65v //
tiationem et cessionem recipi et admitti, peten-
dum et supplicandum ac obtinendum ita et tali-
ter, quod ille in cuius favorem dictum officium
per vos resignatum, renuntiatum et cessum fuerit
de eodem officio, juribus et pertinentiis illius va-
lide provideatur et provideri mandetur cum
omni juris plenitudine et effectu. Et inde instru-
menta quecumque vobisa benevisa faciendum et
firmandum seu fieri faciendum. Et demum, et
cetera. Promitto habere [r]atum, et cetera. Nec-
non promitto ac etiam sponte juro non revocare
huiusmodi mandatum, nisi de ordine, consensu
et voluntate vestris. Actum, et cetera.